

证券代码：870433

证券简称：欧康诺

主办券商：东吴证券

苏州欧康诺电子科技股份有限公司 关于股票定向发行说明书的修订说明

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

苏州欧康诺电子科技股份有限公司（以下简称：“公司”）于2020年11月6日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）发布了《苏州欧康诺电子科技股份有限公司股票定向发行说明书》（公告编号：2020-043）等定向发行相关公告。根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司关于《苏州欧康诺电子科技股份有限公司股票定向发行说明书》的反馈意见及事后核查，对有关内容进行了补充并重新披露。具体内容详见2020年11月19日公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（<http://www.neeq.com.cn>）披露的《苏州欧康诺电子科技股份有限公司股票定向发行说明书（修订稿）》（公告编号：2020-045）。本次修订不涉及发行对象、认购价格、认购数量、募集资金用途等要素的改变，相关发行事项无重大调整，无需重新履行审议程序。根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司反馈修改部分内容，具体情况如下：

一、修订事项的具体内容

1、对《苏州欧康诺电子科技股份有限公司股票定向发行说明书》中“二、发行计划之（二）发行对象之 2.发行对象的确定”中的“（1）发行对象基本情况”进行修订：

修订前：

本次股票发行对象为公司在册股东赵铭先生，符合《非上市公众公司监督管理办法》、《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管理办法》及《全国中小

企业股份转让系统股票定向发行规则》的有关规定，具备参与本次发行的认购资格。基本情况如下：

赵铭，男，汉族，1980年6月出生，证件号码为：34040319800603****，中国国籍，无境外永久居留权，硕士学历。赵铭为公司控股股东、实际控制人，并担任公司董事长、总经理职务。

修订后：

本次股票发行对象为公司在册股东赵铭先生，符合《非上市公众公司监督管理办法》、《全国中小企业股份转让系统投资者适当性管理办法》及《全国中小企业股份转让系统股票定向发行规则》的有关规定，具备参与本次发行的认购资格。基本情况如下：

赵铭，男，汉族，1980年6月出生，证件号码为：34040319800603****，中国国籍，无境外永久居留权，硕士学历。赵铭为公司控股股东、实际控制人，并担任公司董事长、总经理职务。赵铭与公司董事、董事会秘书、财务总监童树娟为夫妻关系，公司监事童树钱与童树娟为兄妹关系。除此之外，赵铭与公司其他董事、监事以及公司持股5%以上股东不存在关联关系。

二、其他相关说明

除以上修订内容外，《苏州欧康诺电子科技股份有限公司股票定向发行说明书》的其他内容不变。公司对上述修订给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。特此公告。

苏州欧康诺电子科技股份有限公司

董事会

2020年11月19日